PODER JUDICIÁRlO
SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR

ATO NORMATIVO NºU2J DEO::O DE JULHO DE 2010.

Publica o Quadro de Oportunidades de
Estágio do Superior Tribunal Militar e das
Auditorias da Justiça Militar da União.

O MINISTRO PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR, usando das
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 6Q, inciso XXV, do Regimento Interno, e
tendo em vista o contido na Resolução n~ 135, de 11 de maio de 2005, alterada pela Resolução n~ 168,
de 15 de outubro de 2009, RESOLVE:

PUBLICAR o Quadro de Oportunidades de Estágio do Superior Tribunal Militar, e das Auditorias
da JMU.

STM-DIDOC-LEGISSTM-DIDOC-LEGIS
Revogado pelo Ato Normativo nº 598/2022

https://www2.stm.jus.br/sislegis/index.php/ctrl_publico_pdf/visualizar/31593-ATN-000598_02-12-2022_STM_0.pdf